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ایجاد اشتغال و رفع موانع تولید، اولویتهای اصلی سرپرست فرمانداری بهارستان

سرپرست فرمانداری بهارستان در نشست با فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و صنعتگران، ایجاد اشتغال و رفع موانع

تولید را از مهم ترین اولویتهای خود برشمرد و از برخورد با مدیران مشکل آفرین در این حوزه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ مراد مرادی سرپرست فرمانداری شهرستان بهارستان در جلسه ای که صبح روز چهارشنبه با حضور فعالان اقتصادی و مدیران شهرکهای

صنعتی برگزار شد، اظهار کرد: مهمترین اولویت کار در دوره جدید مدیریت شهرستان بهارستان، رفع موانع و افزایش تولید و ایجاد اشتغال است.

مرادی با تأکید بر ضرورت ایجاد بستر مناسب برای رفع مشکلات تولیدی و صنعتی، گفت: هر مدیری که می خواهد در این شهرستان فعالیت کند، باید اولویت کاری خود را ایجاد

بستر مناسب برای رفع موانع و افزایش تولید، رونق اشتغال و کاهش محرومیت در منطقه تنظیم نماید و هر کس که تولید نارضایتی کند جایی در مجموعه نخواهد داشت.

وی با اشاره به وجود ناترازی فعلی در حوزه انرژی، بیان کرد: انتظار داریم تولیدکنندگان و صنعتگران شهرستان به خاطر مردم و کشور در صرفه جویی و مدیریت بهینه مصرف انرژی،

همکاری و تعامل داشته باشند و با همدلی و وحدت، مشکلات فعلی قطعا برطرف خواهد شد.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان ادامه داد: مردم شهرستان باید طعم خدمت را بچشند و زمینه به گونه ای فراهم شود تا تولیدکنندگان با فراغ خاطر در راستای افزایش

تولید، سرمایه گذاری کنند، تا بستر کسب و کار و تولید در منطقه رونق یابد و هرچه میزان اشتغال و تولید در جامعه افزایش یابد، آسیبهای اجتماعی در عرصه های مختلف کاهش

پیدا می کند و به تبع آن بسیاری از مشکلات برطرف می شود.

مرادی با تأکید بر ساماندهی حوزه مصرف انرژی در شهرک های صنعتی بهارستان، گفت: دستگاه های خدمات رسان باید به صورت منطقی ناترازی را به واحدهای تولیدی تشریح

و از بروز مشکلات جلوگیری کنند.

وی با بیان اینکه اغلب واحدهای تولیدی در شهرک های صنعتی جزو واحدهای کوچک و خرد هستند، افزود: این واحدهای تولیدی هزینه های مختلفی را در دستمزد، بیمه و

مالیات دارند که با مشکل انرژی، خسارت های زیادی را متحمل می شوند.

شایان ذکر است در این نشست که با معاونین فرمانداری و رؤسای ادارات مرتبط با حوزه تولید و صنعت نیز حضور داشتند، مسائل واحد های تولیدی و صنعتی از قبیل مالیات و

ارزش افزوده، قطعی های مکرر برق، ناترازی انرژی، موافقت های اصولی واحد های صنعتی، ساماندهی واحد های صنفی فاقد مجوز، عدم وجود نیروی کار متخصص و ضرورت

همکاری مراکز آموزش عالی برای تربیت نیروی فنی ماهر، عدم همراهی و همکاری برخی ادارات با صنعتگران و تولیدکنندگان، ناعدالتی در توزیع انرژی بین شهرکهای صنعتی،

مشکلات مدیران واحد های تولیدی در زمینه بیمه تامین اجتماعی، مالیات، جهاد و صنعت و معدن و شرکتهای خدمات رسان بیان شد.
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